97	年	- 憑單編號	<b>1</b> 1	- T	16- 1	<del></del>	<b>元</b> 位 八4
月	日	忍中細加	科目	摘         要	收 入	支 出	餘額
				96 年度餘額			416,926
1	17	R970102a	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局)	3,575		420,501
1	17		支出	收支帳轉零用金帳		3,575	416,926
1	22	R970102b	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局)	6,500		423,426
1	22		支出	收支帳轉零用金帳		6,500	416,926
1	24	R970101	入會費	新會員入會費(于曉雯)(併入常年會費計算)	500		417,426
1	24		支出	收支帳轉零用金帳		500	416,926
2	18	R970201	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學;7折)	3,850		420,776
2	18		支出	收支帳轉零用金帳		3,850	416,926
3	6	R970302	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(朱鴻)	4,000		420,926
3	6		支出	收支帳轉零用金帳		4,000	416,926
3	17	R970301	常年會費	96.97 年度劃撥常年會費(陳麗君)	1,000		417,926
3	17		支出	劃撥常年會費扣除之手續費		15	417,911
4	20	R970401	常年會費	現金常年會費(鄭錦鳳等 16 人)	12,500		430,411
4	20	R970402	捐款收入	現金捐款收入(張偉仁)	2,000		432,411
4	20		支出	收支帳轉零用金帳		14,500	417,911
5	7	R970501a	常年會費	現金常年會費(黃源盛)	1,000		418,911
5	7		支出	收支帳轉零用金帳		1,000	417,911
5	8	R970501b	常年會費	現金常年會費(林文雄)	1,000		418,911
5	8		支出	收支帳轉零用金帳		1,000	417,911
5	8	R970502	捐款收入	劃撥捐款收入(施啟揚)(扣除手續費 20 元)	19,980		437,891
5	13	R970503	劃撥書籍收 入	《法制史研究》劃撥(扣除手續費 15 元)	985		438,876
5	15	R970504a	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局:7折)	3,850		442,726

理事長	秘書長	財務長	金针	
<b>生争</b>		別 份 仗	智計	

97		- 憑單編號	科目	摘	收 入	支 出	餘額
月	日	7E1   10/10/30 E	117 🖂		12 /	Х Ш	
				承接上頁			442,726
5	15		支出	收支帳轉零用金帳		3,850	438,876
5	21	R970504b	書籍收入	《兩岸現存司法檔案保存整理及研究研討會論文集》、《中國法制史課程教學研討會論文集》、《中國法制史論文集》、《唐律各論》(于曉雯)	476		439,352
5	21	R970504c	書籍收入	《兩岸現存司法檔案保存整理及研究研討會論文集》、《中國法制史課程教學研討會論文集》、《中國法制史論文集》、《唐律各論》現金書籍收入(陳麗君)	1,890		441,242
5	21		支出	收支帳轉零用金帳		2,366	438,876
5	26	R970504d	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局:7折)	12,950		451,826
5	26		支出	收支帳轉零用金帳		12,950	438,876
6	5	R970602a	書籍收入	《法制史研究》第11期前1/2書款(元照出版社)	24,375		463,251
6	13	R960602b	書籍收入	《唐律各論》(劉怡君)	600		463,851
6	13		支出	收支帳轉零用金帳		600	463,251
6	21	E970602	會議費	舉行16屆第5次法史學工作坊及理監事會議		10,262	452,989
6	21		收入	零用金帳轉收支帳(以零用金支付)	10,262		463,251
6	21	R970603a	利息收入	存簿儲金利息收入	568		463,819
6	21	R970601	常年會費	現金常年會費(張文昌、翁育瑄、黃靜嘉三人)	3,000		466,819
6	21		支出	收支帳轉零用金帳		3,000	463,819
6	23	R970603b	利息收入	劃撥儲金利息收入	182		464,001
7	2	R970701a	入會費	新會員入會費(陳琦妍)(併入常年會費計算)	500		464,501
7	2		支出	收支帳轉零用金帳		500	464,001
7	9	R970703a	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局:7折)	7,000		471,001
7	9		支出	收支帳轉零用金帳		7,000	464,001
7	9	R970702	常年會費	劃撥常年會費(李如鈞 93-97,扣除手續費 20 元)	2,480		466,481

	理事長	秘書長	財務長	會計
--	-----	-----	-----	----

97		- 憑單編號	科目	摘	收 入	支 出	餘額
月	日	7C1-1-1910 3/7 E	17		100	Х Ш	
				承接上頁			466,481
7	11	R970701b	常年會費	現金常年會費(嚴茹蕙)	500		466,981
7	12		支出	收支帳轉零用金帳		500	466,481
7	12	R970701cd	常年會費	現金常年會費(黃玫茵、羅彤華)	2,000		468,481
7	12		支出	收支帳轉零用金帳		2,000	466,481
7	15	E970705	會刊支出	提取劃撥帳戶金額 10 萬支付《法制史研究》第 12 期印刷費 7 萬元,餘額轉入零用金帳(印刷廠 發票開立日期為 7/8)		70,000	396,481
7	15	E970706	會刊支出	《法制史研究》第12期審稿費用		13,500	382,981
7	15		支出	收支帳轉零用金帳(10萬元扣除印刷費餘款)		16,500	366,481
7	25	R970703b	書籍收入	《法制史研究》第11期後1/2書款(元照出版社)	24,375		390,856
7	30	R970701d	常年會費	現金常年會費(周伯峰)	500		391,356
7	30	R970704a	捐款收入	現金捐款收入(黃源盛)	5,000		396,356
7	30		支出	收支帳轉零用金帳		5,500	390,856
7	31	R970704b	捐款收入	現金捐款收入(邱澎生)	2,000		392,856
7	31		支出	收支帳轉零用金帳		2,000	390,856
8	23	E970804	會議費	第6次法史學工作坊		7,122	383,734
8	23		收入	零用金帳轉收支帳	7,122		390,856
8	23	R970801	常年會費	現金常年會費(張益祥 96.97 年度)	1,000		391,856
8	23		支出	收支帳轉零用金帳		1,000	390,856
10	2	R971001	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局:7折)	2,450		393,306
10	2		支出	收支帳轉零用金帳		2,450	390,856
11	4	R971101	書籍收入	《傳統中華社會的民刑法制》現金書籍收入(元 照)	1,200		392,056
11	4		支出	收支帳轉零用金帳		1,200	390,856

理事長	秘書長	財務長	會計
生于以	707日 区	771111112	日 口

	年	憑單編號	<b>4</b> 0	L-7-	1160 1	<b>+</b> 111	AA 启云
月	日	心中侧加	十 日	摘	收 入	支 出	餘額
				承接上頁			390,856
12	20	R971202	常年會費	現金常年會費(賴亮郡、李淑媛、古怡青、劉馨珺、 劉燕儷)	7,000		397,856
12	20		支出	收支帳轉零用金帳		7,000	390,856
12	21	R971201a	利息收入	劃撥利息收入	113		390,969
12	21	R971201b	利息收入	存簿利息收入	676		391,645
12	30	E971204	會刊支出	《法制史研究》第13期審稿費		9,000	382,645
12	30	E971205	會刊支出	《法制史研究》第13期審稿費		17,000	365,645
			收入	零用金帳轉收支帳	26,000		391,645

理事長 秘書長	財務長	會計
---------	-----	----